
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 

«Гжельский государственный университет» 

(ГГУ) 

 

ПРИКАЗ 
 

« 08 » августа  2017 г.                                                                 № _965__ 

пос. Электроизолятор 

 
о зачислении по программам бакалавриата 

(очная форма обучения) 
 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки 

Российской Федерации (Минобрнауки России) от 14 октября 2015 г. № 1147 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», в соответствии с Правилами приёма и порядком зачисления в 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Гжельский государственный университет» по программам высшего 

образования (бакалавриат,  магистратура) на 2017/2018 учебный год, Уставом ГГУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения с 01.09.2017 следующих 

абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по программам 

бакалавриата на места, финансируемые из федерального бюджета: 

 51.03.03 – Социально-культурная деятельность 
 

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов 

1. Ташбаев Бекзодбек Уктамжонович РФ 145 

2. Глушкова Наталия Сергеевна РФ 130 

 

43.03.02 – Туризм 
 

51.03.02 – Народная художественная культура 
 

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов 

1. Рогачева Анастасия Валериевна  РФ 310 

2. Паршина Александра Сергеевна РФ 305 

 

54.03.01 – Дизайн 
 

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов 

1. Есадзе Лела РФ 320 

2. Бибеева Виктория Сергеевна РФ 319 

3. Торондуш Полина Юрьевна РФ 318 

 

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов 

1. Сорокин Артем Сергеевич РФ 187 

2. Полоз Арсений Сергеевич РФ 174 

3. Катанская Кристина Александровна РФ 174 




